
Veranstaltungen

Direktor
Dr. Harald Roth

deutsches@kulturforum.info
 20098-0'

Verlag

Fachreferat Länderreferat

Grafikdesign,
Layout

Hana Kathrin
Stockhausen
hks@kulturforum.info

 20098-15'

Ariane Afsari M.A.
afsari@kulturforum.info

 20098-38'

Redaktion

Tanja Krombach M.A.
krombach@kulturforum.info

 20098-17'

Leiterin Tschechien,
Slowakei

Öffentlichkeitsarbeit/

Elektronische Medien

André Werner
werner@kulturforum.info

 20098-12'

Internetredaktion

Verwaltung

Frauke Kraft
kraft@kulturforum.info

 20098-20'

Leiterin

Ilona Wäsch
waesch@kulturforum.info

 20098-40'

Sachbearbeiterin
und Buchhaltung

Fachreferat Länderreferat

Dr. Klaus Harer
harer@kulturforum.info

 20098-44'

Musik GUS-Staaten

Thomas Schulz M.A.
schulz@kulturforum.info

 20098-18'

Literatur Polen

Grafikdesign,
Layout

Hana Kathrin
Stockhausen
hks@kulturforum.info

 20098-15'

Dr. Claudia Tutsch
tutsch@kulturforum.info

 20098-14'

Kunst,
Denkmalschutz

Baltische Länder

MDg i.R. Winfried Smaczny
Vorsitzender

smaczny@kulturforum.info
 030.8832253'

Vorstand

Dr. Elisabeth Fendl
fendl@kulturforum.info

 089.48000335 '

Susanna Becker
becker@kulturforum.info

 20098-19'

Sachbearbeiterin 
Internet

Berliner Straße 135 | Haus K1
14467 Potsdam

 +49 (0)331.20098-0'
  +49 (0)331.20098-507
  deutsches@kulturforum.info@

http://www.kulturforum.infoweb:

Ariane Afsari M.A.
afsari@kulturforum.info

 20098-38'

Kulturelle Bildung

Susanna Becker
becker@kulturforum.info

 20098-19'

Sachbearbeiterin
Verlag
Archiv/Bibliothek

Hans-Heinrich v. Knobloch 
vonknobloch@kulturforum.info

 0331.20098–0 '

Öffentlichkeits-
arbeit

Dr. Vera Schneider
schneider@kulturforum.info

 20098-23'

Saskia Aberle
aberle@kulturforum.info

 20098-22'

Sachbearbeiterin
Direktion und
Programm

stellvertretende Direktorin
Tanja Krombach

krombach@kulturforum.info
 20098-17'
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